
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice Vypru/ono dfiJ!

nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatclna: posta@c-buclcjovice.cz, web: \vww.c-budcjovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r ~1
Odbor správy veřejných statků LION - stavební a obchodní
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 společnost, spol. s r.o.370 92 České Budějovice Lidická tř. 1274/246

37007 České Budějovice
IČO: 60827602 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/1771/2022 Rozboudová Martina 386 802 512 rozboudovam@c-budejovice.cz 30.03.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2022/078

Na základě rámcové dohody ě. 2021001619 včetně příloh, u Vás objednáváme dílčí plnění - opravu a
údržbu svislého dopravního značení dle celtové nabídky, která je nedílnou součástí objednávkiy.

Celková cena objednávky je v částce 94 032,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 30.4.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

MAGISTRÁT města
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Objednatel: odbor správy veřejných statků

Kubeš
vedoucí

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 11 1

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Kontrolní list S09-20

21.02.22 Osiková í/ zpomal.polstáře-dodavka a montáž 10.3.2022
77 28.02.22 Rudolfovská 53 y j demontáž a montáž DZ 1.3.2022 1 1

78 28.02.22 V Oblouku 26 u mostku f i nová patka a srovnání DZ 1.3.2022 1 1

79 28.02.22 Budivojova 9 , * nová patka a srovnáni DZ 1.3.2022 1 1

80 28.02.22 Rudolfovská 58 <y ^ / kompletní osazeni DZ 1.3.2022 2 8 2 1

81 01.03.22 Biskupská x Široká y / srovnáni DZ 1.3.2022 1

82 03.03.22 Zátkovo nábřeží - u soudu * demontáž a montáž DZ 3.3.2022 1 1

83 03.03.22 Neplachova 8 '\Sy nová patka a srovnáni DZ 3.3.2022 1 1

84 03.03.22 Holečkova 2 \y _ demontáž a montáž DZ 4.3.2022 1 1

85 04.03.22 Karla IV. X Senovážné nám. \s páskování DZ 7.3.2022
86 04.03.22 Rudolfovská 2 iS y nová patka a srovnání DZ 7.3.2022 1 3
87 03.03.22 oprava DZ dle požadavku y dle požadavku 4.3.2022 11 5 1 4 5
88 07.03.22 M.Horákové 72 Vy nová patka a srovnáni DZ 8.3.2022 1 2
89 09.03.22 Fr.Srámka 8 'ty demontáž DZ 14.3.2022 1

90 14.03.22 Zátkovo nábřeží (Široká) zaříznuti trubky 15.3.2022
91 14.03.22 M.Chlajna 1448 |/ . nová patka 14.3.2022 1

92 14.03.22 2ižkova tř. X/' / nová patka a srovnání DZ 14.3.2022 1 1

93 14.03.22 Zátkovo nábřeží x Biskupská [/ t / demontáž a montáž DZ 14.3.2022 1 1

94 14.03.22 z Vrchlického nábř. do Brožíkovy f/ nová patka 15.3.2022 1

95 15.03.22 Dukelská x Mánesova ir . nová patka.sloupek a srovnáni DZ 16.3.2022 1 4 1 2
96 16.03.22 Resslova - křižovatka Husova ]/ nová patka 16.3.2022 1

97 16.03.22 Lidická x Dr.Stejskala l/ srovnáni DZ 16.3.2022 2
98 16.03.22 M.Horákové ý t y" nová patka a srovnáni DZ 16.3.2022 1 1
99 16.03.22 Suchomelská před křižovatkou s Kněžskodvorskoi srovnání DZ 16.3.2022 1

100 16.03.22 Nerudova [/ y srovnání DZ 16.3.2022 1

101 16.03.22 Novohradská (před Penny) y t y nová DZ 16.3.2022 1
104 17.03.22 Haklovy Dvory u E.Rošického y kompletní osazení DZ 21.3.2022 1 3 1 1

105 18.03.22 Průmyslová x Nádražní, y nová DZ + páskování 21.3.2022 * 1

106 23.03.22 Jiráskovo nábř. 26 y demontáž DZ 29.3.2022 1

108 23.03.22 K Tůním osazení vylomené DZ 29.3.2022 2 2
109 25.03.22 Jiráskovo nábřeží + 112- Haklovy Dvory \y nová patka+srovnáni,přemístěni DZ 29.3.2022 3 3
33 25.01.22 zpracováni návrhu dopravního značer 16.3.2022

19 15 4 18 27 2 7 1 1 6

960 135 9 40 150 75 65 563 435 680 450 680 685 535 668 720 907 1920 425 565 582 780 582
18240 2025 36 720 0 0 1755 1126 0 4760 0 680 685 3210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

^ 05V

Kontrolní list S09-20

21.02.22 Osiková í/ zpomal.polstáře-dodavka a montáž 10.3.2022
77 28.02.22 Rudolfovská 53 y j demontáž a montáž DZ 1.3.2022 1 1
78 28.02.22 V Oblouku 26 u mostku f i nová patka a srovnání DZ 1.3.2022 1 1
79 28.02.22 Budivojova 9 , * nová patka a srovnáni DZ 1.3.2022 1 1
80 28.02.22 Rudolfovská 58 <y ^ / kompletní osazeni DZ 1.3.2022 2 8 2 1
81 01.03.22 Biskupská x Široká y / srovnáni DZ 1.3.2022 1
82 03.03.22 Zátkovo nábřeží - u soudu * demontáž a montáž DZ 3.3.2022 1 1
83 03.03.22 Neplachova 8 '\Sy nová patka a srovnáni DZ 3.3.2022 1 1
84 03.03.22 Holečkova 2 \y _ demontáž a montáž DZ 4.3.2022 1 1
85 04.03.22 Karla IV. X Senovážné nám. \s páskování DZ 7.3.2022
86 04.03.22 Rudolfovská 2 iS y nová patka a srovnání DZ 7.3.2022 1 3
87 03.03.22 oprava DZ dle požadavku y dle požadavku 4.3.2022 11 5 1 4 5
88 07.03.22 M.Horákové 72 Vy nová patka a srovnáni DZ 8.3.2022 1 2
89 09.03.22 Fr.Srámka 8 'ty demontáž DZ 14.3.2022 1
90 14.03.22 Zátkovo nábřeží (Široká) zaříznuti trubky 15.3.2022
91 14.03.22 M.Chlajna 1448 |/ . nová patka 14.3.2022 1
92 14.03.22 2ižkova tř. X/' / nová patka a srovnání DZ 14.3.2022 1 1
93 14.03.22 Zátkovo nábřeží x Biskupská [/ t / demontáž a montáž DZ 14.3.2022 1 1
94 14.03.22 z Vrchlického nábř. do Brožíkovy f/ nová patka 15.3.2022 1
95 15.03.22 Dukelská x Mánesova ir . nová patka.sloupek a srovnáni DZ 16.3.2022 1 4 1 2
96 16.03.22 Resslova - křižovatka Husova ]/ nová patka 16.3.2022 1
97 16.03.22 Lidická x Dr.Stejskala l/ srovnáni DZ 16.3.2022 2
98 16.03.22 M.Horákové ý t y" nová patka a srovnáni DZ 16.3.2022 1 1
99 16.03.22 Suchomelská před křižovatkou s Kněžskodvorskoi srovnání DZ 16.3.2022 1
100 16.03.22 Nerudova [/ y srovnání DZ 16.3.2022 1
101 16.03.22 Novohradská (před Penny) y t y nová DZ 16.3.2022 1
104 17.03.22 Haklovy Dvory u E.Rošického y kompletní osazení DZ 21.3.2022 1 3 1 1
105 18.03.22 Průmyslová x Nádražní, y nová DZ + páskování 21.3.2022 * 1
106 23.03.22 Jiráskovo nábř. 26 y demontáž DZ 29.3.2022 1
108 23.03.22 K Tůním osazení vylomené DZ 29.3.2022 2 2
109 25.03.22 Jiráskovo nábřeží + 112- Haklovy Dvory \y nová patka+srovnáni,přemístěni DZ 29.3.2022 3 3
33 25.01.22 zpracováni návrhu dopravního značer 16.3.2022

19 15 4 18 27 2 7 1 1 6
960 135 9 40 150 75 65 563 435 680 450 680 685 535 668 720 907 1920 425 565 582 780 582

18240 2025 36 720 0 0 1755 1126 0 4760 0 680 685 3210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

^ 05V


